Ausschreibungsdetails

Bewerbung

Bezirk bis

10 31.10.2019

Beschreibung

Stelle nach MR Dr. Helmut KRAUS

Anm: GemaB dem X. Zusatzprotokoll zum Gesamtvertrag vom
1.1.2011 wird fir die Ubernahme bzw. Griindung der
ausgeschriebenen Vertragsordination ein Standortférderungsbetrag
in der H6he von 44.000,- Euro nach den im Zusatzprotokoll
genannten Kriterien ausbezahlt.

Bewerbungen

Rank Arzthummer

1 26170
2 29573
3 27106
4 28955

Punkte

40,13

18,89

8,68

1,00



